ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

21.04.2023 г. №249

«Об итогах муниципального этапа
областного конкурса команд юных
помощников инспекторов движения
дошкольных образовательных
организаций «Волшебное колесо -  2023»»

Во исполнение приказа Отдела образования Кагальницкого района от
01.03.2023 №115 «О проведении муниципального этапа областного
конкурса команд юных помощников инспекторов движения дошкольных
образовательных организаций «Волшебное колесо-2023»,

1. Наградить дипломами детские сады, занявшие призовые места:
I место -  МБДОУ детский сад «Морячок»
II место -  МБДОУ детский сад «Ручеек»
III место -  МБДОУ детский сад «Сказка»
1.1. Рекомендовать заведующим МБДОУ детского сада «Морячок»
(Шульженко Ж.А.), МБДОУ детского сада «Ручеек» (Начиненной А.В.),
МБДОУ детского сада «Сказка» (Соломко Н.В.) поощрить работников
дошкольных образовательных организаций, занявших призовые места в
конкурсе.
2. Направить на зональный этап областного конкурса команд юных
помощников инспекторов движения дошкольных образовательных
организаций «Волшебное колесо-2023», который пройдет 27.04.2022г. -
МБДОУ детский сад «Морячок».
2.1. На зональный этап необходимо предоставить презентацию

П Р И К А З Ы В А Ю :